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 ADELSÖ IF 
     
Verksamhetsberättelse för 2008 
 
Styrelsen får härmed avge följande redovisning för verksamheten 2008, föreningens 82:a 
verksamhetsår. 
 

Sammanfattning 
 
Antalet medlemmar är 410 st. Av dessa är 74 st seniorer och 41 st under 12 år övriga är 287 
st.   
 
Sponsorer till AIF är: Ekerö energi, Spånga-Mälarö LBC, Mälaröskydd, Sport-Xtra, Borins, 
Adelsö Krog 
 
Vad har vi hunnit med under året? 
 
Den 5 januari ordnade vi jullovsdico för de yngre barnen. Vi hade en karaokemaskin och en 
blinkande julgran. Tyvärr blev det inte den succé som vi trodde det skulle bli. 
 
Årsmötet avslutades med middag, karaoke och dans. Det visade sig att det inte gick hem med 
karaoke men det serverades god Thai buffé. 
 
Skidresan till Kungsberget gick i år den 8/3 och de som åkte hade en trevlig tur. I år blev det 
en nästan full buss  

Den 1: maj krockade med Kristi Himmelfärdsdagen, den stora Vandringsledsdagen. 
Fisksoppan smakade som vanligt väl i den mysiga miljön runt Roland Vidlunds fiskeläge. 

Derbyt på midsommardagen vanns återigen av Adelsö IF. Denna gång på straffar.  

Några eldsjälar ordnade loppis på festplatsen m. kaffeservering mitt i semestern den 5/7. Trots 
detta gick det riktigt bra!  

Vi arrangerade återigen en teaterföreställning vilket var uppskattat av de som lyckades få 
biljetter. Fiket i Uppgården var gott att ha i pausen. 
 
Vi avslutade året på Ekebyhovs slott med julbord. 
 
Vi har fortsatt att sköta underhållet av fotbollsplanen med kringliggande område i egen regi. 
Vi håller på med att staka ut elljusspåret runt festplatsen. 
 
Det finns nu träningsoveraller som visas på årsmötet och kan beställas på Sport-X-tra, Ekerö 
Centrum. 
 
Till lite tråkigare saker. Vi har vid två tillfällen haft inbrott i förrådet där vår stora 
åkgräsklippare står. Vid det första tillfället blev nog tjuvarna överraskade för de lastade inte 
färdigt. Det är bra om alla är uppmärksamma på konstiga saker som händer. 
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Dessutom har vi haft åverkan på pumphuset nere vid sjön. 
 
Nedan följer redogörelser från de olika aktiviteterna: 

 
Fotboll 
 
Fotboll seniorer 
 
I februari månad deltog vi i Folksambollen där vi presterade bra med tanke på det motstånd vi 
mötte samt att vi var en relativt ny grupp. Kort därefter åkte vi till Åland för att spela en 11-
manna inomhusturnering på konstgräs. Vi spelade väldigt defensivt genom hela turneringen 
och lyckades spela oavgjort mot ett division 5 lag ( Vinnaren av Folksambollen i feb) samt 
mot Munsö IF.  
Fram mot vårkanten hade vi ett "training camp" på Adelsövallen där vi drillades både i fotboll 
och buskröjning. Detta var en mycket uppskattad dag med mycket sol. Försäsongen grusades 
något då det var svårt att finna träningsplaner. Vi hoppade runt mellan västerorts alla planer 
vilket inte var idealiskt. Detta gjorde att säsongen inte började som vi hade hoppats och vi 
hade svårt att få ihop vårt spel.  
Efter sommaruppehållet spelade vi upp oss rejält och tog ett par poäng.  
Vår ambition var för säsongen att först få ihop ett lag för att sedan träna in en spelidé som 
bygger på att Adelsö IF skall vara ett bra spelande lag som det är värt att titta på. I slutet av 
säsongen så fick vi det att börja stämma vilket bla Ekerö fick känna på i vår 4-0 vinst på 
vallen. 
  
Inför säsongen 2009 går satsningen vidare vilket vi verkligen kommer att vilja visa upp på 
Adelsövallen denna säsong!  
  
Bla kommer vi att spela derbyn mot Ekerö och mot Munsö där vi har revansch att hämta från 
förra året. 

 Anders Frisk 
 
Fotboll pojkar födda 96-97-98 
  
Året inleddes med inomhusträning på tisdagskvällar i Munsö skolas gymnastiksal under 
ledning av Peter Kövamees. Den 26 januari deltog vi med 2 lag i Ekerö Futsal cup, på 
förmiddagen spelade ett 97-lag 3 jämna matcher bla. oavgjort mot AIK, på eftermiddagen 
deltog vi för första gången med ett 98-lag. Inför denna turnering hade vi även extraträningar 
på lördagarna. 
St. Erikcupen serie p11-12.  
Vi inledde med kommunderby hemma lördag 19 april mot Ekerö, vi vann den matchen och 
även senare på hösten matchen mot Skå. Vid våra hemma matcher har Kjell Björk och Ulrik 
Hausenkamph ordnat så att planen har varit nyklippt och kritad, cafét i klubbstugan har varit 
öppet. (inkomst ca 500:- X 6 gånger) Vårat lag slutade på fjärde plats i en serie med 12 lag. 
Vid en bortamatch mot Ängby 2 september kom en journalist från www.sanktan.se Vi hade 
innan dess ännu inte vunnit någon bortamatch men alla hemmamatcher. Vi lyckades vinna 
matchen och det lades ut lagbilder på nätet och en kortare text. Vi avslutade 
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St:Erikscupsäsongen lördagen 27 september med en hemmaseger mot Rissne, efter 
matchen åt vi pizza på Adelsö krog. 
På senhösten meddelade Peter Kövamees att han inte längre ville vara kvar som tränare, Peter 
hade då varit tränare sedan starten 2003. 
Vi höll igång träningarna fram till jul ändå och hade föräldramöte i december och det ser ljust 
ut med ett delat tränarskap mellan två Munsöföräldrar och två Adelsöföräldrar inför 2009. 
Vi har även anmält ett lag till 2010 säsong i pojkar 12 år 7 manna.   
  
Kjell Björk Lagledare Adelsö IF p-97 
 
Pingisen 
 
I början av år 2008 gjordes en ”drive” för att locka fler till pingisen. Man körde öppet hus och 
många kom för att prova på spelet.  Några kvarstod under en tid men tyvärr urholkades antalet 
spelare väsentligt så när vårterminen var slut kom endast 1-2 barn/ungdomar.  
Det har varit likadant under höstterminen -08, 1-3 barn/ungdomar och 1-2  vuxna /gång.  Vi 
som varit där tycker förstås det är roligt att spela men önskar givetvis att det skulle vara fler 
att spela med.  
Vi ser hoppfullt fram mot 2009, det ryms många, många fler i lokalen… 
 
Carina Nähr 
              
Friskvård/styrketräning 
 
Aktiviteten i lokalen vid Brandstationen är fortsatt god. Både äldre och yngre samsas om att 
få möjlighet till hälso- och muskelfrämjande aktivitet. 
Lokalfrågan är fortfarande aktuell. Större lokal är ett önskemål. 
 
Anders Ellström 
 
Tisdagsgruppen 
 
Tisdagsgruppen har som ansvar påtagit sig att sköta de löpande arbetsuppgifter som 
ankommer på skötsel och underhåll av en "mindre" anläggning. 
Under året har förutom skötsel av fotbollsplanen, festplatsen och badplatsen även viss gallring 
och uppfräschning ner mot badplatsen företagits. 
 
Anders Ellström 
 
Småstjärnorna 
 
Under våren hade vi ett inslag i AIF:s regi som var välkommet tillbaka. Småstjärnorna, där 
barnen fick sjunga och dansa på scen till, mestadels, playback. En stor publik såg finalen i 
hembygdsgården. 

 
 
Adelsö Festplats och Adelsövallen 
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Festplatsen 
  
Säsongen brukar börja den 1a maj. I år fick vi ändra på det eftersom 1:a maj även var Kristi 
Himmelsfärdsdagen, den stora vandringsdagen. Istället städade vi den 5/4. Troget kom det lite 
folk och hjälpte till att sopa ut vintern, med krattning och avluckning mm. Efteråt fikade vi 
som vanligt.  
Under sommaren har festplatsen varit uthyrd vid olika tillfällen. Våra partytält (både det stora 
och de små) har även de varit uthyrda tillsammans med möblerna. 
20/6 var det dags för midsommarafton och det var ju som alltid succé med tombola, korv med 
bröd och traditionell dans kring stången. Vad vore Adelsö utan Midsommar. Det är jättekul att 
så många vill vara med och hjälpa till att genomföra festen varje år men vi behöver vara fler, 
så om någon känner sig hågad är det bara att säga till. 
 
Adelsövallen 
 
Fotbollssäsongen drar igång i början på april. Det är en av de tidigaste planerna i 
Stockholmsområdet. Då börjar uthyrningarna för gästande lags träningsläger, och lite senare 
våra hemma-matcher. Klubbhuset har varit uthyrt vid några tillfällen. Som tidigare år har det 
serverats varmkorv o kaffe vid de flesta av AIF:s hemmamatcher.  
 
Under 2008 har Marianne och Seth Björk skött bokningarna av våra uthyrningsobjekt.  
 
 
 

Styrelsen år 2008 
 
Ordförande: Anders Ellström, till 2009  Suppleanter: Marie Johansson 
Ordinarie:  Ove Wallin, v. ordf till 2009   Lotta Whitlock 

 Göran Lindblad, kassör till 2010   Johan Eriksson
  Lisa Werner, sekr till 2009   
  Yvonne Franzén, till 2009   
  Mohamed Elouard, till 2010  
  Göran Ageby, till 2010   
   
   
 
Styrelsen har haft 10 möten under verksamhetsåret 2008.  
 
Ett stort tack till alla medlemmar, både bofasta och sommargäster och framför allt till de 
ledare som ställer upp och gör föreningens verksamheter möjliga. 
 
 
Adelsö i februari 2008 
Styrelsen genom 
Lisa Werner 
sekreterare 
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